UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FOGGIA – Consiglio di Amministrazione – Riunione del 30.06.2023/p.12

12) CONVENZIONE TRA UNIVERSITÀ DI FOGGIA (DIPARTIMENTO DI GIURISPRUDENZA) E KHC (KNOW HOW CERTIFICATION S.R.L. A SOCIO UNICO)

- O M I S S I S -

Il Consiglio di Amministrazione,,

VISTA la delibera del Consiglio del Dipartimento di Giurisprudenza, nella

seduta del 31.05.2023, con la quale è stato ha espresso parere favorevole in merito alla stipula di una Convenzione con la società

KHC (Know How Certification s.r.l. a socio unico);

DATO ATTO che, nell'ambito dell'accordo è, quindi, prevista una acquisizione

di servizi dall'operatore sopra indicato, che ricade nel campo di applicazione del D. Lgs. n. 50/2016 (codice dei contratti pubblici), nonché della ulteriore normativa speciale in materia e, in particolar modo, dell'art. 1, co. 2, lett. a) del decreto-legge n. 76/2020 e s.m.i., rispetto ai quali sarà attivata una specifica procedura di affidamento da parte delle strutture amministrative del Dipartimento di Giurisprudenza, previa acquisizione di CIG;

VISTA la delibera del 7 giugno 2023 con la quale il Senato Accademico

si è espresso favorevolmente in merito all'approvazione della

predetta Convenzione;

VISTO il testo della Convenzione,

DELIBERA

- di approvare la Convenzione tra l'Università di Foggia (Dipartimento di Giurisprudenza) e la società KHC (Know How Certification s.r.l. a socio unico), il cui testo si allega con il n. 10 al presente verbale, per le finalità indicate in premessa e che si intendono integralmente riportate;
- di dare atto che nell'ambito dell'accordo è prevista una acquisizione di servizi dall'operatore sopra indicato, che ricade nel campo di applicazione del D. Lgs. n. 50/2016 (codice dei contratti pubblici) nonché della ulteriore normativa speciale in materia e, in particolar modo, dell'art. 1, co. 2, lett. a) del decreto-legge n. 76/2020 e s.m.i., rispetto ai quali sarà attivata una specifica procedura di affidamento da parte delle strutture amministrative del Dipartimento di Giurisprudenza, previa acquisizione di CIG;
- di designare quali referenti dell'Università di Foggia, per l'attuazione della presente Convenzione, le prof.sse Donatella Curtotti, Vincenza Valentina Cuocci e Wanda Nocerino, del Dipartimento di Giurisprudenza.

Il presente dispositivo è approvato seduta stante ed è immediatamente esecutivo, ai sensi dell'art. 60, comma 3, del Regolamento Generale di Ateneo.

C.C.: direttore dipartimento giurisprudenza.

IL SEGRETARIO (dott.ssa Teresa Romei)

IL PRESIDENTE (prof. Lorenzo Lo Muzio)

firma digitale ai sensi dell'art. 21 del d.lgs. n. 82/2005